
 
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

03.07.2020            № 183 

с. Александровское 

 

О прекращении права аренды  

 

Рассмотрев письмо Администрации Александровского района от 02.07.2020 № 01-

51-2455/20-0, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 

октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002г. № 161- ФЗ в редакции от 

04.11.2014г. «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом 

муниципального образования «Александровское сельское поселение», на основании 

Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом 

муниципального образования «Александровское сельское поселение», утвержденного 

решением Совета Александровского сельского поселения Александровского района 

Томской области от 17.04.2013 № 48-13-10п, с целью осуществления уставной 

деятельности, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Прекратить с 03 июля 2020 года МУП «Жилкомсервис» Александровского 

сельского поселения право аренды муниципального движимого имущества: 

- Транспортное средство КО 431 (Вакуумная цистерна), 1995 года изготовления, 

№ двигателя 184376, шасси (рама) № 3397936, цвет кузова голубой, мощность двигателя 

150 л.с., тип двигателя дизельный, регистрационный знак М 319 ТТ 70 RUS. 

2. Администрации Александровского сельского поселения подготовить 

дополнительное соглашение к договору аренды от 01.01.2016 № АП-16/16. 

3. МУП «Жилкомсервис» Александровского сельского поселения подготовить акт 

приема-передачи транспортного средства указанного в п.1 настоящего постановления. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

И. о. Главы Александровского 

сельского поселения                                       подпись                                      И. А. Герцен 
 

 

 

 

 

 
Исп. Густая Юлия Михайловна, 

тел.: 8(38255) 2-54-30 

 

 
Разослать: в дело, Густой Ю.М., Винтерголлер С.Л., МУП «Жилкомсервис» - 2 экз. 


